
UCHWAŁA Nr 268 / 5330 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 205/4144/20  
Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 września 2020r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu 
Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej  

na rok 2021-2030. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020r. poz. 1668 ze zm./,  art. 183 pkt. 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 821), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

 uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 205/4144/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w  Rzeszowie z dnia 22 września 2020r. w sprawie powołania 

Zespołu Roboczego ds. opracowania projektu Wojewódzkiego Programu Wspierania 

Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na rok 2021-2030 dopisuje się: Panią 

Agnieszkę  Szlęzak – Zastępcę Kierownika Oddziału Nadzoru w Pomocy Społecznej 

Wydziału Polityki Społecznej Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, 

Panią Annę Kozioł – Specjalistę w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej  

w Rzeszowie oraz Aleksandrę Bochenek – Rzucidło – Podinspektora w Regionalnym 

Ośrodku Polityki Społecznej w Rzeszowie jako Członka Zespołu.  

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


